

FORTALEZA (CE) - 02 DE ABRIL DE 2024.
PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 2812.02-2023-SRP-PE

DATA E HORA DE ABERTURA: 15 DE JANEIRO DE 2024 ÀS 08:30HS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: E JOTA COMERCE LTDA

CNPJ: 45.132.753/0001-99 | IE: 07.044497-8

ENDEREÇO: RUA ANTONIO DRUMOND, 326 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-700

TELEFONE: (85) 99801-5192

BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1369-2 | CONTA: 250000-0

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº2812.02-2023-SRP-PE CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 3 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	UND.	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR DE VENDA	
	Unidade	57	BALDE A PEDAL - AÇO INOX DE 30L ATÉ 49L	BRINOX	R\$ 344,50	R\$ 19.636,50
2	Unidade	254	CADEIRA - BRAÇOS REGULAGEM DE ALT RODIZIOS, ASSENTO E ENCOSTO	JFLEX	R\$ 240,16	R\$ 61.000,64
3	Unidade	50	ARMÁRIO - PRATELEIRAS, AÇO ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM. 20 KG	EMECAL	R\$ 832,00	R\$ 41.600,00
4	Unidade	3	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA - SACO DE VINIL, KIT COM MOP LIQ E PÓ, PLACA SINALIZAÇÃO, PA E BALDE ESPREMEDOR	BRALIMPIA	R\$ 726,57	R\$ 2.179,71
5	Unidade	29	MESA DE ESCRITÓRIO EM MADEIRA OU MDP OU MDP OU SIMILAR - RETANGULAR	JFLEX	R\$ 297,70	R\$ 8.633,30
6	Unidade	25	ESTANTE - AÇO OU FERRO PINTADO DE 101 A 200 KG	EMECAL	R\$ 286,00	R\$ 7.150,00
7	Unidade	6	ARMÁRIO VITRINE - LATERAIS DE VIDRO, 02 PORTAS EM AÇO OU FERRO PINTADO	EMECAL	R\$ 929,50	R\$ 5.577,00
8	Unidade	10	ESCADA COM 02 DEGRAUS	MOR	R\$ 182,00	R\$ 1.820,00
9	Unidade	18	ARQUIVO EM AÇO - DE 03 A 05 GAVETAS, TRILHO TELESCÓPICO	EMECAL	R\$ 1.059,50	R\$ 19.071,00
10	Unidade	13	BALDE / LIXEIRA - DE 11 ATÉ 20L AÇO	BRINOX	R\$ 109,20	R\$ 1.419,60
11	Unidade	27	LONGARINA - POLIPROPILENO 03 LUGARES	JFLEX	R\$ 455,00	R\$ 12.285,00
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 180.372,75
cento e oitenta mil, trezentos e setenta e dois reais e setenta e cinco centavos						

LOTE 4 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (COTA RESERVADA)

ITEM	UND.	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR DE VENDA	
1	Unidade	19	BALDE A PEDAL - AÇO INOX DE 30L ATÉ 49L	BRINOX	R\$ 344,50	R\$ 6.545,50
2	Unidade	85	CADREIRA - BRAÇOS REGULAGEM DE ALT RODIZIOS, ASSENTO E ENCOSTO	JFLEX	R\$ 240,16	R\$ 20.413,60
3	Unidade	16	ARMÁRIO - PRATELEIRAS, AÇO ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM. 20 KG	EMECAL	R\$ 832,00	R\$ 13.312,00
4	Unidade	1	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA - SACO DE VINIL, KIT COM MOP LIQ E PÔ, PLACA SINALIZAÇÃO, PA E BALDE ESPREMEDOR	BRALIMPIA	R\$ 726,57	R\$ 726,57
5	Unidade	10	MESA DE ESCRITÓRIO EM MADEIRA OU MDP OU MDP OU SIMILAR - RETANGULAR	JFLEX	R\$ 297,70	R\$ 2.977,00
6	Unidade	8	ESTANTE - AÇO OU FERRO PINTADO DE 101 A 200 KG	EMECAL	R\$ 286,00	R\$ 2.288,00
7	Unidade	2	ARMÁRIO VITRINE - LATERAIS DE VIDRO, 02 PORTAS EM AÇO OU FERRO PINTADO	EMECAL	R\$ 929,50	R\$ 1.859,00
8	Unidade	3	ESCADA COM 02 DEGRAUS	MOR	R\$ 182,00	R\$ 546,00
9	Unidade	6	ARQUIVO EM AÇO - DE 03 A 05 GAVETAS, TRILHO TELESCÓPICO	EMECAL	R\$ 1.059,50	R\$ 6.357,00
10	Unidade	4	BALDE / LIXEIRA - DE 11 ATÉ 20L AÇO	BRINOX	R\$ 109,20	R\$ 436,80
11	Unidade	9	LONGARINA - POLIPROPILENO 03 LUGARES	JFLEX	R\$ 455,00	R\$ 4.095,00
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 59.556,47
cinquenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e quarenta e sete centavos						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:						R\$ 239.929,22
duzentos e trinta e nove mil, novecentos e vinte e nove reais e vinte e dois centavos						

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 90 (NOVENTA) DIAS.
- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA:
- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE, LUCRO E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.
- DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.
- DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REA, ROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
- DECLARO QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.
- DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATOS QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

E JOTA COMERCE LTDA / E JOTA COMERCE
 CNPJ: 45.132.753/0001-99 / CGF: 07.044497-8
 ENDEREÇO: RUA ANTONIO DRUMOND, 326 - MONTE CASTELO - CEP. 60325-700 - FORTALEZA/CE.
 FONE: (85) 99801-5192
 E-MAIL: ejota.adm@gmail.com
 JOÃO PAULO ALVES TAVARES - CPF: 037.199.894-88 / RG: 5929215
 BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1369-2 | CONTA: 250000-0

EJOTA COMERCE LTDA
 CNPJ: 45.132.753/0001-99

João Paulo Alves Tavares
 CPF: 037.199.894-88 / RG: 5929215
 Titular Administrador

JOAO PAULO ALVES TAVARES:03719989488
 488
 Assinado de forma digital por
 JOAO PAULO ALVES
 TAVARES:03719989488
 Dados: 2024.04.02 17:07:31 -03'00'

